RESULTADO DE EVALUACION CURRICULAR DEL PROCESO DE CONCURSO PUBLICO DE MERITOS N° 002-2025-RSH D.L. 276

i FORMACION EXPERIENCIA PUNTAJE | COEFICIEN TOTAL PUNTAJE DE
N APELLIDOS Y NOMBRES DNI CARGO ESTABLECIMIENTO ACADEMICA CAPACITACION LABORAL o TE0.20 EVALUACION CURRICULAR CONDICION OBSERVACION
1 |MERGADO TAIPE JUDSON JEANPIERRH 72407255 MEDICO MICRORRED LLATA (HOSPITAL LLATA) 25 10 40 75 02 15 CALIFICA
2 |DIAZ AZARA ALCIDES 47225190 MEDICO MICRORRED LLATA (HOSPITAL LLATA) 25 10 40 75 02 15 CALIFICA
3 |NUNTON RIQUEN EDGAR HERNAN 72390272 MEDICO MICRORRED LLATA (HOSPITAL LLATA) 25 10 60 95 0.2 19 CALIFICA
4 |GOMEZ HUARACHI GANDY ASHLEY 43747901 MEDICO MICRORRED LLATA (HOSPITAL LLATA) 25 10 60 a5 02 19 CALIFICA
5 | AYALA LAURENTE KATHERINE FIORELLA 71829996 MEDICO MICRORRED LLATA (HOSPITAL LLATA) 5 10 40 75 02 15 CALIFICA
6 |ZEVALLOS CAMPOS JHERALDINE HILANE 71640855 MEDICO MICRORRED LLATA (HOSPITAL LLATA) 25 10 40 75 02 15 CALIFICA
NO, CUMPLE LA
7 |CASTILLO CHINCHAY SYNTHYA ALESSI 70971180 MEDICO MICRORRED LLATA (HOSPITAL LLATA) 25 10 0 35 02 7 NO, CALIFICA E:;ET;C;?REFTGHCA'
REQUERIDO
. ; MICRORRED CHAVIN DE PARIARCA (C.S.
HUANCA VILI 25 10 30 ; 13 CALIFICA
8 |HU LANUEVA JOSEPH 72262800 MEDICO R S 65 0.2
. MICRORRED CHAVIN DE PARIARCA (C.5. I
HUAYTA CCAHUAN 25 10 3 ; 3 CALIFICA
9 |HU CAHUANA VICTOR MANUEL 75278367 MEDICO 3CHAVIN DE PARIARCA) 0 65 0.2 1
) MICRORRED CHAVIN DE PARIARCA (C.S. I-
AR, 7 25 10 30 13
10 |CORDOVA ORTIZ XIDMARA EVELING 70884702 MEDICO SV DE BAEARCA 65 0.2 CALIFICA
NO, CUMPLE LA
- MICRORRED CHAVIN DE PARIARCA (CS. - EXPERIENCIA ESPECIFICA,
25 10 (4] 7 I 5 ‘
11 |FIGUEROA DIAZ JULIO CESAR JHAIR 72451769 MEDICO S CHAVIN DE PARIARCH) 35 0.2 NG, CAIRCa, |EXPERELER B
REQUERIDO
; MICRORRED HUACAYBAMBA (RED
P Al MAY! PILAR 25 10 F
12 |GOMEZ POPAYAN SOLMAYRA DEL PILA 72193536 MEDICO AL A R ) 95 02 19 CALIFICA
13 |TOLENTINO HILARIO CLEVER FIDENCIO 73381243 ENFERMEROJA MICRORRED LLATA (HOSPITAL LLATA) 25 10 60 95 02 19 CALIFICA
14 |CALDERON RIMAS LENIN 42719530 ENFERMERO/A MICRORRED LLATA (HOSPITAL LLATA) 25 10 60 95 02 19 CALIFICA
15 [AVILA SALAZAR JESELA 40211286 ENFERMEROIA MICRORRED LLATA (HOSPITAL LLATA) 28 10 50 o8 02 196 CALIFICA
16 |ISIDRO HUAMAN GREIS DALILA 71637208 ENFERMEROIA MICRORRED LLATA (HOSPITAL LLATA) 25 10 40 75 02 15 CALIFICA
NO, CUMPLE LA
17 |BALTAZAR GERONIMO SUSANA LIDIA 45245817 ENFERMERO/A MICRORRED LLATA (HOSPITAL LLATA) 0 0 0 0 0.2 0 NO, CALIFICA E:;E“;EE“LC;‘;‘R?EEC‘F'CA'
REQUERIDO
18 |AGUERO SOLORZANO LOURDES PASCUALA 74640240 OBSTETRA MICRORRED ARANCAY (P.S. -2 ARANCAY) 25 10 40 75 02 15 CALIFICA
PRESENTA ANEXOS EN
19 |MANDUJANO TRUJILLO DELICIA 71936166 OBSTETRA | MICRORRED ARANCAY (P.S. -2 ARANCAY) 0 0 0 0 0.2 o NO, CALIFICa |[OTOCOPIAY NOESTA
EN ORDEN SENALADO
EN LAS BASES.
NO, CUMPLE LA
20 |AVILA CANDELARIO IVETT 22508997 OBSTETRA MICRORRED ARANCAY (P.S. 1-2 ARANCAY) 0 0 0 0 0.2 0 NO, CALIFICA E’E‘ZE':EE”LC;?:;EEC'”CA'
REQUERIDO
NO, CUMPLE LA
21 |PICHILINGUE LEON DANITZA MARGOT 72501029 OBSTETRA MICRORRED ARANCAY (P.S. I-2 ARANCAY) 0 0 0 0 0.2 0 NO, CALIFICA E:gf.ﬁ”f;?:fi“’”m'
REQUERIDD
NO, CUMPLE LA
22 |CAQUI CAPCHA SANDRA GLADYS 71944728 OBSTETRA MICRORRED ARANCAY (P.S. -2 ARANCAY) 0 0 0 0 0.2 0 NO, CALIFICA E’E‘ZE‘:E:CAQ;FSI'L’W”CA'
REQUERIDO
MICRORRED MIRAFLORES (P.S. -2
23 |QUISPE SANTIAGO ROCIO DEL PILAR 72710992 ODONTOLOGO 25 10 60 95 02 19 CALIFICA

MIRAFLORES)




RESULTADO DE EVALUACION CURRICULAR DEL PROCESO DE CONCURSO PUBLICO DE MERITOS N° 002-2025-RSH D.L. 276
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ACADEMICA LABORAL o TE0.20 EVALUACION CURRICULAR
MICRORRED MIRAFLORES (P.S. -2
24 |MOREYRA RIOS JUAN DIEGO 49037075 — b 25 10 60 55 02 18 CALIFICA
MICRORRED MIRAFLORES (P.5. -2
25 |ANCO SANTIAGO ROXANA LUZ 71851705 ODONTOLOGO AR 25 10 80 95 0.2 19 CAUFICA
MICRORRED MIRAFLORES {P.S. |2
Al F. 25 1 19 L A
26 |AGUIRRE FABIAN CARLOS ALBERTO 44265358 RS CAFAGERES 0 60 95 02 CALIFIC
NO, CONSIDERA EL
27 |RAUPA PERA YONEL NEMECIO 73774947 g_nmomxﬂ%mﬂwmmmm (Peks 0 0 0 0 02 0 NO, CALIFICA |ORDEN SENALADO EN
ODONTOLOGO ) LAS BASES
NO, CUMPLE LA
MICRORRED MIRAFLORES (P.S. -2 EXPERIENCIA ESPECIFICA,
28 |ALEJO JACINTO ROBIN FREDDY 75002636 MIRAFLORES) 25 10 0 s n2 I NO, CALIFICA | ¢ e L pERFIL
ODONTOLOGO REQUERIDO
NO, CUMPLE LA
MICRORRED MIRAFLORES (P.S. -2 EXPERIENCIA ESPECIFICA,
29 |MUNAICO CHOGAS FLOR MERCEDES 77046717 —— 25 10 0 35 02 7 NO, CALIFICA |E
ODONTOLOGO REQUERIDO
NO, CUMPLE LA
MICRORRED MIRAFLORES (P S. I-2 EXPERIENCIA ESPECIFICA,
30 |ESTACIO FLORES ISABEL ANDREA 72731668 MRRAFLONES 25 10 0 35 02 7 NO, CALIFICA [ e e
ODONTOLOGO REQUERIDO
31 |ALEJANDRO FLORES WILSON SAUL sz |eoicoiteEpeE| MERGRRED NTANAIO [R5 2 30 10 60 wo | o2 20 CALIFICA
TANTAMAYO)
32 |TOLENTING HILARIO CELINDA SILVIA sroesy | recuicomenpenneria|  MICRORRED TANTAMAYD PEE2 30 0 60 %0 02 18 CALIFICA
TANTAMAYO)
NO, ADJUNTA LOS
33 |FLORES VEGA RUTH MATILDE 71896117 TECNICO!A ENFERMERIA ?.:QMOE%WD T WHA.ZS_P«\O S k2 0 0 0 0 02 0 NO, CALIFICA |ANFX0S 01, 02,Y 03
ANTAMAYO) SEGUN LAS BASES.
NO, ACREDITA LA
. MICRORRED TANTAMAYO (P S. -2 EXPERIENCIA ESPECIFICA,
34 |HUANCA INGA YAQUELIN 48786704 TECNICO/A ENFERMERIA TANTAMAYO) 0 0 Q ] 02 0 NO, CALIFICA SEGUIN EL PERFIL
REQUERIDO
35 |RODRIGUEZ SANGHEZ STANLEY ROMER 71912944 | TEGNICOIA ENFERMERIA |MICRORRED PUNCHAO {P.S. I-2 PUNCHAQ) 30 10 60 100 02 20 CALIFICA
35 |QUING JARA MARIA 41917668 | TECNICOIA ENFERMERIA |MICRORRED PUNCHAQ (P.$. 1-2 PUNCHAD) 30 10 g0 100 02 20 CALIFICA
37 |ROSALES TIMOTEO GUADALBERTA PAULINA 20875741 | TECNICO/A ENFERMERIA |MICRORRED PUNCHAQ (P.S. I-2 PUNCHAQ) 30 10 40 80 02 16 CALIFICA
NO, CUMPLE LA
38 |ESPINOZA VILLANUEVA EMERSON CRISTIAN 77705428 | TECNICOIA ENFERMERIA|MICRORRED PUNCHAQ (P.S. 1-2 PUNCHAQ) 0 0 0 0 02 0 NO, CALIFICA Mwmmﬂmmn,_mﬁmmoznp.
REQUERIDO
NO, CUMPLE LA
33 |SERNA CAQUILUZMILA 71913195 | TECNICOIA ENFERMERIA|MICRORRED PUNCHAQ (P.S. I-2 PUNCHAQ) 0 0 0 0 02 0 NO, CALIFICA Mmmmﬂmwnhmﬁmm%_g.
REQUERIDO
NO, ACREDITA LA
40 |SILVA DAZA ABIGAITH AYME 74913888 | TECNICOIA ENFERMERIA|MICRORRED PUNGHAO (P S. -2 PUNCHAD) 0 0 0 0 02 0 NO, CAUFICA mwmwﬁm%wﬂmm_mwm_m_n>.
PUESTO




RESULTADO DE EVALUACION CURRICULAR DEL PRO

CESO DE CONCURSO PUBLICO DE MERITOS N° 002-2025-RSH D.L. 276

= FORMACION EXPERIENCIA PUNTAJE |COEFICIEN TOTAL PUNTAIE DE
N APELLIDOS Y NOMBRES DNI CARGO ESTABLECIMIENTO ACADEMICA CAPACITACION LABORAL o TE0.20 EVALUACION CURRICULAR CONDICION OBSERVACION
NO, ACREDITA LA
41 |PUJAY LAVERIANO EFRAIN 71912862 | TECNICOIA ENFERMERIA| MICRORRED PUNCHAQ (PS. 1-2 PUNCHAQ) 0 0 0 0 02 0 Hig capiiay |EXPERENEA ARG,
SEGUN EL PERFIL DEL
PUESTO
NO, ACREDITA LA
42 |CASTOPE RAMIREZ JASMIN SAORI 26460130 | TECNICOIA ENFERMERiA| MICRORRED PUNCHAQ (P.S. I-2 PUNCHAQ) 0 0 0 0 02 0 NO, CALIFICA Mmmﬂmmwmmmﬂ%_”_@
PUESTO
| MICRORRED HUACAYBAMBA (P.5. 1-2
43 |ROJAS CASTILLO ETHEL 195 TECNICO/A ENFERMERIA 30 10 60 100 02 20 CALIFICA
0JAS C OETHE 71955016 SUICHIRRACEA) 0
| MICRORRED HUACAYBAMBA (P.S. |2
44 |QUISPE RAYO JANETI SAN 193 TECNICO/A ENFERMERIA 30 10 40 80 02 16 CALIFICA
UISPE H SUSANA 71938833 pe
| MICRORRED HUACAYBAMBA (P.S.1
4 EZA TARAZONA ENI 4 TECNICO/A ENFERMERIA 30 & 100 0. 20 CALIFICA
5 M NID 5723771 CHICHIRESCRA) 10 0 0 2
| MICRORRED HUACAYBAMBA (P.S. I-2
4 DRIGUEZ HUAYANAY LOCI 19 TECNICO/A ENFERMERIA 30 10 40 80 .2 16 CALIFICA
6 |RODRIGUEZ HU LOIDA 744536 UICHRRAGRA) 0
NO, CUMPLE LA
; MICRORRED HUACAYBAMBA (P.S. |-2 EXPERIENCIA ESPECIFICA,
47 |TRUJILLO ZEVALLOS PLIZ DANVI 73846758 | TECNICOIA ENFERMERIA OLICHRRAGRA) 0 0 0 0 02 0 NO, CALIFICA | e - n L PERFIL
REQUERIDO
NO, CUMPLE LA
. MICRORRED HUACAYBAMBA (P.S. |-2 EXPERIENCIA ESPECIFICA,
48 |JAIMES TRUJILLO EVA ROXANA 74401335 | TECNICO!A ENFERMERIA QUICHIRRAGRA) e : 0 . 02 0 NO, CALIFICA | ion eL pERFIL
REQUERIDO
NO, ACREDITA LA
- MICRORRED HUACAYBAMBA (P.S. -2 EXPERIENCIA ESPECIFICA,
COl A
49 [TENORIO LOPEZ FRANKLIN 78015130 | TECNICO/A ENFERMER QUICHIRRAGRA) 0 0 0 0 02 0 NO, CALIFICA | e pERFIL DEL
PUESTO
NO, ACREDITA LA
; MICRORRED HUACAYBAMBA (P.S. I-2 EXPERIENCIA ESPECIFICA,
50 |SILVA CASTROROY ERICK 74480045 | TECNICOIA ENFERMERIA CUICHIRRACRA) 0 0 0 0 02 0 NO, CALIFICA e Gim e pERFIL DEL
PUESTO
NO, ACREDITA LA
. MICRORRED HUACAYBAMBA (P.S. -2 EXPERIENCIA ESPECIFICA,
i
51 |CORREA CLAUDIO SHEYLIATITA 71923381 | TECNICO/A ENFERMERIA UCHRRAG] 0 0 0 0 02 0 NO, CALIFICA [ ariL OEL
PUESTO
52 |VIDAL PINEDO ANTENOR 70522498 | TECNICO/A ENFERMERIA | MICRORRED PINRA (P.S. -2 HUARACILLO) 30 10 40 80 0.2 16 CALIFICA
53 |RAMOS VALENZUELA NAILITA 71507818 | TECNICO/A ENFERMERIA| MICRORRED PINRA (P 8. I-2 HUARACILLO) 30 10 40 80 0.2 16 CALIFICA
NO, CUMPLE LA
54 |CIERTO NIETO MARLEY 71617437 | TECNICOIA ENFERMERIA | MICRORRED PINRA (P.S. 1-2 HUARACILLO) 0 0 0 0 0.2 0 NO, CALIFICA M”mwmﬂ,,_mmm_.m»ﬂmmn_zn?
REQUERIDO
NO, ACREDITA LA
55 |SANCHEZ PRINCIPE WILSON ARCADIO 43790620 | TECNICOIA ENFERMERIA | MICRORRED PINRA (P.S. 1-2 HUARACILLO) 0 0 0 0 02 0 NO, CALIFICA M”Mmoﬂmzmh:mmﬂmun%?
PUESTO




RESULTADO DE EVALUACION CURRICULAR DEL PROCESO DE CONCURSO PUBLICO DE MERITOS N° 002-2025-RSH D.L. 276

FORMACION EXPERIENCIA | PUNTAIE |COEFICIEN TOTAL PUNTAJE DE
APELLIDOS Y NOMBRES CARGO ES LECIMIEN PAI C ERVACI
Ll f EABLERMIENTD arasEMick | CEAIAGON. |y snorat o | TE020 | EVALUAGION CURRICULAR SRR OBSERVACIEN
TECNICO/A
ACCILIO CARBAJAL AYMETH THALIA 60207103 LABORATORIO MICRORRED LLATA (HOSPITAL LLATA) 30 10 40 80 12 96 CALIFICA
NO, ACREDITA LA
TECNICO/A EXPERIENCIA ESPECIFICA,
ol Y f
MELCHOR ROJAS DEYSI MAYTHE 77475750 LABORATORIO MICRORRED LLATA (HOSPITAL LLATA) 0 0 0 0 22 0 NG, CALIFICA | & 1\ £ PERFIL DEL
PUESTO
NO, ACREDITA LA
TECNICOIA EXPERIENCIA ESPECIFICA,
TUCTOH AC LA '
0 HUANCA CLAUDIO PALASIN 74815490 LABORATORIO MICRORRED LLATA (HOSPITAL LLATA) o 0 ] 0 32 0 NO, CALIFICA | _ -1 o1 PERFIL DEL
PUESTO
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